
 

Управление образования администрации города Канска 

ПРИКАЗ  

 

06.11. 2020 г.           №    210 - о 

                                                                                        

 

О проведении педагогических чтений  

 

В связи с проведением педагогических чтений учителей муниципальных 

образовательных организаций города Канска по теме «Функциональная 

грамотность как один из современных образовательных результатов» и  в 

соответствии с календарем городских мероприятий на 2020/21 учебный  год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о педагогических чтениях учителей 

муниципальных образовательных организаций города Канска 

«Функциональная грамотность как один из современных образовательных 

результатов» (Приложение 1). 

2.Утвердить состав оргкомитета и экспертный совет педагогических 

чтений. 

3. Провести  педагогические чтения с 10 ноября по 10 декабря 2020 года 

в дистанционном формате.  

4. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора МКУ РМЦ г. Канска Е.Г. Янулину.  

 

Руководитель                                             Т.Ю. Шопенкова 

 

 

 


